این انشعاب به نظر ما ساختگی، لزوم پخش صداهای جلساتی که افراد «کمیسیون مبارزه با بوروکراسی و دفاع از دموکراسی کارگری» با مازیار رازی و شرکاء داشتند را بیش از پیش ضروری کرد تا ماهیت بوروکراتیک و ضدانقلابی این جریان با هر نامی بر همه روشن گردد.

آدرس صفحه‌ی فیسبوکی «بخشی از کارنامه‌ی سیاه مازیار رازی»:

<http://www.nashr.de/۲/razi/razi۲.htm>

۸ اوت ۲۰۱۸

۱۷ مرداد ۱۳۹۷